

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหว่างตำบล สายทางบ้านกันทรมนน้อย หมู่ที่ ๖ ตำบลกันทรอม - บ้านหนองขนาน หมู่ที่ ๖ ตำบลโพธิ์กระสังข์ อำเภอบางใหญ่
 จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	2,899.000	1.73	5,015.27	1.3338	2.30	6,689.36
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 2.1.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุรวมรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) 2.1.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	314.000	265.40	83,335.60	1.3338	353.99	111,153.02

นรินทร์ ไชยสัง

19 ธันวาคม 2566 15:49:31

หน้า 1 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหว่างตำบล สายทางบ้านกันทรมนน้อย หมู่ที่ ๖ ตำบลกันทรอม - บ้านหนองขนาน หมู่ที่ ๖ ตำบลโพธิ์กระสังข์ อำเภอบุณฑล
 จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.1.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3. งานผิวทาง 3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	787.000	478.59	376,650.33	1.3338	638.34	502,376.21
4	3.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	14,495.000	431.18	6,249,954.10	1.3338	575.10	8,336,188.77
5	3.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	480.000	202.58	97,238.40	1.3338	270.20	129,696.57
6	3.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	965.000	129.80	125,257.00	1.3338	173.12	167,067.78

นรินทร์ ไชยสัง

19 ธันวาคม 2566 15:49:31

หน้า 2 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหว่างตำบล สายทางบ้านกันทรน้อย หมู่ที่ ๖ ตำบลกันทรอม - บ้านหนองขนาน หมู่ที่ ๖ ตำบลโพธิ์กระสังข์ อำเภอบางขัน
 จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	3.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT) 4. งานผิวไหล่ทาง 4.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 4.1.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)	เมตร	2,899.000	69.04	200,146.96	1.3338	92.08	266,956.01
8	4.1.1.1 งานไหล่ทางหินคลุก (ปรับเกลี่ยแต่งเรียบ) 5. งานเครื่องหมายจราจร 5.1 งานติดตั้ง 5.1.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 5.1.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 5.1.1.1.1 งานปุ่มสะท้อนแสง (ROAD STUD)	ลบ.ม.	312.000	1,095.51	341,799.12	1.3338	1,461.19	455,891.66

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหว่างตำบล สายทางบ้านกันทรอมน้อย หมู่ที่ ๖ ตำบลกันทรอม - บ้านหนองขนาน หมู่ที่ ๖ ตำบลโพธิ์กระสังข์ อำเภอบางขัน
จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

นิรันดร ไชยสัจ

(นิรันดร ไชยสัจ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุณัฏฐา คามวัลย์

(สุณัฏฐา คามวัลย์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ยุกติ ศรีเมือง

(ยุกติ ศรีเมือง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

นิรันดร ไชยสัจ

19 ธันวาคม 2566